dréctos de los socios en la cuenta bancaria de la Compañía.- La 

inversión que realizan los señores accionistas es nacional.- 

CLÁUSULA QUINTA.- DESIGNACIÓN DE ADMINISTRADORES Y 

REPRESENTANTES LEGALES EFECTUADAS EN LA PRESENTE FECHA: De 

conformidad con lo señalado por el artículo doscientos 

cincuenta y dos (252) de la ley de Compañías, los 

comparecientes designan: UNO.- A la señora Elizabeth Gabriela 

Sacasari Chacha, con cédula de ciudadanía número uno siete 

dos cero cuatro ocho dos cero cuatro nueve (172048204-9), 

como Gerente General de la Compañía, por el período